
Ventspils Digitālais centrs aicina tiešsaistē
apgūt kursu “Mājaslapu veidošana bez
programmēšanas”

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Nav jābūt programmētājam, lai izveidotu skaistu, kvalitatīvu un pārskatāmu mājaslapu, tāpēc Ventspils Digitālais centrs ir sagatavojis kursu par modernu un funkcionālu mājaslapu izveidi.

Kursa laikā dalībnieki apgūs, kā izmantot bezmaksas platformas, piemēram, Wix un Mozello, lai izveidotu pievilcīgas un lietotājam draudzīgas vietnes, kas atbilst gan personīgām, gan

uzņēmuma vajadzībām.
Apmācības norisināsies tiešsaistes platformā Zoom 19., 20., 26. februārī un 5. martā plkst. 17.00 – 18.30.  Pieteikties iespējams līdz 16. februārim, aizpildot anketu:

www.adre.se/majaslapasanketa.  

Apmācību programma:

Mājaslapu veidošanas pamati:
mājaslapas ideja, izpēte, projektēšana;

bezmaksas rīki mājaslapu izstrādei.

Mājaslapu izstrādes rīki, to funkcijas un lietošana:
mājaslapu “drag n’ drop” veidotāji un to iespējas.

Patstāvīgais darbs:
mājaslapas izveide sevis izvēlētam mērķim.

Lai piedalītos nodarbībās, nepieciešams dators, vēlams ar 2 ekrāniem un stabils interneta pieslēgums. Nodarbības vadīs Didzis Ābele, Ventspils Digitālā centra Mūžizglītības un Pedagogu

profesionālās pilnveides kursu vadītājs. Dalības maksa par kursu ir 30,68 EUR. Mācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra apliecību.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājaslapā www.digitalaiscentrs.lv.

http://www.adre.se/majaslapasanketa

